
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “CENNI-MARCONI”
Ragioneria (AFM-SIA) – Geometra (CAT) - Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA) Tel. 0974 4392 - Codice Fiscale: 84000780654
e-mail: sai06000e@istruzione. it - sai06000e@pec.istruzione.it -www.iiscennimarconi.edu.it

Codici Istituto IIS: SAIS06400E - CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016

data e protocollo come da segnatura
Agli studenti
Alle famiglie
Al personale docente e non docente
Ai Referenti COVID 19
DSGA
Atti/Albo

Oggetto: sospensione attività didattica in presenza dell’intero Istituto - 22-27 febbraio 2021

Il Dirigente Scolastico
in forza dell’Ordinanza del Sindaco di Vallo della Lucania n. 007/2021 prot. 2189 del 20 febbraio 2021

COMUNICA
che da lunedì 22 febbraio 2021 a sabato 27 febbraio 2021 sono sospese tutte le attività didattiche in presenza e le
lezioni saranno erogate a distanza al 100% degli studenti secondo le consuete modalità che il regolamento prevede
per la DaD ;

SI RISERVA
di valutare insieme alla DSGA la necessità di eseguire una ulteriore sanificazione straordinaria dopo quella già
eseguita  in  data  18  febbraio  successivamente  alla  quale,  nei  locali  scolastici,  non  c’è  stato  alcun  accesso  e
considerato che una accurata igienizzazione viene di norma eseguita tutti i giorni;

SOLLECITA
il Responsabile Covid-19 e tutti i referenti individuati a collaborare con il Dipartimento di Prevenzione dell’ASL
per  l’individuazione dei  soggetti  da  sottoporre  a  test  diagnostici,  anche al  di  là  degli  elenchi  nominativi  già
trasmessi nella mattinata odierna;

DISPONE
che i discenti e i docenti della classe 5B AFM nonché tutto il personale che abbia avuto contatti stretti con i casi
positivi acclarati non accedano a scuola prima di aver ricevuto l’esito negativo dello screening diagnostico che
l’ASL curerà;

INCARICA
i collaboratori di Presidenza e la DSGA, ciascuno per la parte di propria competenza, di vigilare scrupolosamente
sull’osservanza e sugli effetti del presente provvedimento;

RACCOMANDA
a docenti,  discenti  e  personale  la  diligente  osservanza  di  tutte  le  norme di  igiene  e  profilassi  già  più  volte
richiamate;

FA DIVIETO ASSOLUTO
all’utenza di accedere agli uffici della scuola fino a sabato 27 febbraio 2021 compreso, salvo per casi urgenti che
non possano essere affrontati per via telematica per i quali, in ogni caso, è necessario concordare autorizzazione
del sottoscritto DS. 

Il Dirigente Scolastico
Prof. Nicola Iavarone
firma autografa omessa ai
sensi del CAD e smi

1/1

S
A

IS
06

40
0E

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

09
94

 -
 2

0/
02

/2
02

1 
- 

IV
 -

 U

mailto:sai06000e@istruzione.%20it
mailto:%20sai06000e@pec.istruzione.it%20-

